
1/2

RENOVACIJOS GRUNTAS 950
Specializuotas silikatinis gruntas

FIXIT grupės įmonė

Techninių duomenų lapas (TDL) Stand 23.07.2024

Paskirtis: Vandeninio stiklo pagrindo gruntas, skirtas pagrindo paruošimui prieš tinkuojant, glaistant ir 
dažant.
Sustiprina pagrindą, sumažina ir išlygina jo įgeriamumą, nesumažinant garų pralaidumo.
Puikiai tinka prieš dažant silikatiniais dažais.

Savybės: • Ypač laidus garams
• Kristalinis susirišimas su pagrindu
• Reguliuoja pagrindo įgeriamumą
• Atsparus šalčiui
• Atsparus vandeniui

Naudojimas:

        

Techniniai duomenys:
Prekės kodas 36183
Pakuotės tipas

Kiekis pakuotėje 5  l/vnt.
Vienetai paletėje 120 vnt./pal.
Spalva Bespalvis
Sąnaudos ca. 0,175 l/m²
Džiūvimo laikas apie 2 valandas (prie +20 °C)
Sekantis dangų klojimas ca. 12 valandos

Sudėtis: • Kalio vandens stiklas
• Polimerai
• Vanduo
• Gerinantys priedai

Pagrindas: Grybeliu ar kitais mikroorganizmais pažeistus pagrindus deaktyvuoti priemone SEPTOBUD 1008.
Pataisykite visus defektus, nelygumus ar įtrūkimus medžiaga, atitinkančia pagrindo tipą. Skiediniai 
remontuojamose vietose turi būti sausi ir tvirtai sukibę.
Paviršiai, kurie nebus gruntuojami, turi būti apsaugoti prieš dengiant gruntą.

Pagrindo paruošimas: Senas tinkas: Gruntuoti du kartus
Kalkinis - cementinis tinkas: Gruntuoti vieną kartą.
Cementinis grindų paklotas: Gruntuoti vieną kartą.
Gipsinis tinkas: Netinkamas.
OSB plokštės ar kitos medžio drožlių plokštės: Netinkamas.
Silpnos, aptrupėjusios siūlės sienoje: Gruntuoti du kartus
Plytų siena: Gruntuoti vieną kartą.

Paruošimas: Paruoštas naudojimui produktas, neskiesti.

Naudojimas: Gruntą užtepkite voleliu, teptuku arba purkškite.
Vidutinis džiovinimo laikas yra 12 valandų. Dengimo ir džiūvimo metu saugoti nuo kritulių, saulės 
spindulių, vėjo ir šalčio.
Venkite perteklinio gruntavimo.

Naudojimo sąlygos: Tinkavimo ir džiuvimo metu aplinkos ir paviršiaus temperatūra turėtų būti ne žemesnė kaip +5 °C 
ir ne aukštesnė kaip +25 °C. Tinkuojamas paviršius turi būti sausas, lygus, švarus, tvirtas, nebirus 
bei vienalytis.
Pagrindas turi būti nesuskilinėjęs, be druskų išnašų ir švarus: nuvalytos dulkės, riebalai, dažų 
likučiai, pelėsis ir dumbliai ar samanos.

Pastabos: Dirbant su fasadais esant nepalankioms oro sąlygoms, būtina naudoti pastolių dangalus.



2/2

RENOVACIJOS GRUNTAS 950
Specializuotas silikatinis gruntas

FIXIT grupės įmonė

Techninių duomenų lapas (TDL) Stand 23.07.2024

Sandėliavimas: Iki 12 mėnesių nuo pagaminimo datos, sandariai uždarytoje pakuotėje nuo +5 °C iki +25 °C 
temperatūroje, vaikams nepasiekiamoje vietoje, apsaugotoje nuo tiesioginių saulės spindulių, 
atokiau nuo šilumos šaltinių ir atviros ugnies. Jį galima gabenti bet kokia transporto priemone, ne 
žemesnėje kaip +5 °C temperatūroje. Jam netaikomos AGS taisyklės.

Bendroji informacija: Mes prisiimame atsakomybę už mūsų produkto kokybę ir  tinkamumą naudoti pagal paskirtį. 
Pateikdami darbų atlikimo metodiką mes remiamės bandymais ir praktiniais įgūdžiais. Vis gi,  tai 
yra tik bendrinio pobūdžio nurodymai ir rekomendacijos nesuteikiančios garantijos atliktų darbų 
kokybei, kadangi, atskirais atvejais, reikalingas objekto statybinių-fizikinių savybių įvertinimas, taip 
pat neturime įtakos darbų atlikimui, todėl atliekant darbus būtina tinkamai įvertinti situaciją, reikalui 
esant patiems atlikti bandymus.


